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K 6330 / 010

K 6330 / 010
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K 6330 / 010

K 6330 / 010

K 6330 / 010

K 6330 / 010

-  3,293 -
-  3,293 -
-  3,293 -
-  3,293 -

-  3,293 -
-  3,293 -
-  3,293 -
-  3,293 -
-  3,293 -
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L 964 / 010
L 964 / 010
L 964 / 010
L 964 / 010
L 964 / 010
L 964 / 010
L 964 / 010
L 964 / 010
L 964 / 010

- 1,023 -
- 1,023 -
- 1,023 -
- 1,023 -
- 1,023 -
- 1,023 -
- 1,023 -
- 1,023 -
- 1,023 -
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B 102 / 570B 102 / 570B 102 / 570B 102 / 570B 102 / 570B 102 / 570B 102 / 570B 102 / 570B 102 / 570
- 0,634 -- 0,634 -- 0,634 -- 0,634 -- 0,634 -- 0,634 -- 0,634 -- 0,634 -- 0,634 -

K 6331 / 010

K 6331 / 010

K 6331 / 010

K 6331 / 010

K 6331 / 010

K 6331 / 010

K 6331 / 010

K 6331 / 010

K 6331 / 010- 7,812 -
- 7,812 -
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B 102 / 580

- 1,252 -- 1,252 -- 1,252 -- 1,252 -
- 1,252 -- 1,252 -- 1,252 -- 1,252 -- 1,252 -

L 17 / 230

L 17 / 230
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K 6331 / 040K 6331 / 040K 6331 / 040K 6331 / 040K 6331 / 040K 6331 / 040K 6331 / 040K 6331 / 040K 6331 / 040
- 0,028 -- 0,028 -- 0,028 -- 0,028 -- 0,028 -- 0,028 -- 0,028 -- 0,028 -- 0,028 -

K 6326 / 010

K 6326 / 010

K 6326 / 010

K 6326 / 010

K 6326 / 010

K 6326 / 010

K 6326 / 010

K 6326 / 010

K 6326 / 010
- 3,049 -
- 3,049 -
- 3,049 -

- 3,049 -
- 3,049 -

- 3,049 -
- 3,049 -
- 3,049 -

- 3,049 -

K 6331 / 050K 6331 / 050K 6331 / 050K 6331 / 050K 6331 / 050K 6331 / 050K 6331 / 050K 6331 / 050K 6331 / 050
- 0,152 -- 0,152 -- 0,152 -- 0,152 -- 0,152 -- 0,152 -- 0,152 -- 0,152 -- 0,152 -

K 6331 / 030K 6331 / 030K 6331 / 030K 6331 / 030K 6331 / 030K 6331 / 030K 6331 / 030K 6331 / 030K 6331 / 030
- 0,155 -- 0,155 -- 0,155 -- 0,155 -- 0,155 -- 0,155 -- 0,155 -- 0,155 -- 0,155 -
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L 17 / 245

L 17 / 245

L 17 / 245
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L 17 / 245
- 1,284 -

- 1,284 -

- 1,284 -

- 1,284 -
- 1,284 -

- 1,284 -

- 1,284 -

- 1,284 -

- 1,284 -
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Bundesstraße

002 Netzknotennummer
im Messtischblatt

3740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740 Messtischblattnummer
der TK25

Ast Bundesstraße

Ast Bundesautobahn Ast Landesstraße

Abschnittskilometrierung
(alle 200 m mit Beschriftung)

2

Straßenmeistereigrenze

Kreisstraße

Landesstraße

Zeichenerklärung

Bundes- bzw. Landesgrenze

Kreisgrenze

3

Straßenbezeichnung / Abschnittsnummer [bei in Klammern stehenden Längen 
- Abschnittslänge -                                      handelt es sich um Digitalisierlängen]





































0023740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740374037403740

Gewässer mit Beschriftung

Ortslage mit Beschriftung
und Ortsdurchfahrtsgrenzen

Gransee

Dorfteich

höhengleicher 
Netzknoten

höhenungleicher 
Netzknoten mit Ästen

Die Farbattribute des Stickers entsprechen der Baulast
rot - BAB Bund ; blau - B Str. Bund ; grün - L Str. Land ; 
dunkelgrau - DB AG ; magenta - sonstige BL Träger wie kreisfreie Städte
Bei Bauwerken mit gelber Umrandung handelt es sich um Radwegebrücken.

Meßtischblatt ( 3740 ) mit Teilbauwerke ( 3740 500 1 und 2 ) sowie
Bauwerk ( 3740 505 )

A - Bauwerk                     Ü-Bauwerk

Grenze der Dienststätte

Gemeindegrenze

Region West

Dienststätte Potsdam

Grenze der Region











4km

Landkreis Havelland

- Straßeninformationsbank -
Bauwerkskarte

Bundesautobahn

Eisenbahnlinie

B 96 / 800
- 2,107 -

Gemeindestraße

Bundesstraße
(vier- bis sechsstreifig)

Kreisverkehr

Geobasisdaten:  © GeoBasis-DE/LGB/LS, dl-de/by-2-0

Bundesstraße
(Verkehrsfreigabe / in Bau)

Bundesautobahn
(sechs- bis achtstreifig)

Landesstraße
(vier- bis sechsstreifig)

Ast Kreisstraße

nicht befahrbare Strecke

Landesstraße
(Verkehrsfreigabe / in Bau)

Kreisstraße (vierstreifig)
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